
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №3 

                                                                                                             от  31 января 2014 года

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов
Миасского  городского  округа  от  25.10.2013  г.  №8  «Об
утверждении  прогнозного  плана  приватизации
муниципального имущества в Миасском городском округе на
период с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г.»

Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа С.В.
Третьякова о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского
округа  от  25.10.2013  г.  №8  "Об  утверждении  прогнозного  плана  приватизации
муниципального имущества в Миасском городском округе на период с 01.01.2014 г. по
31.12.2014 г.", учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической
и бюджетной политики, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г.  №178-ФЗ
"О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества",  Положением "О
порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  собственности
Миасского  городского  округа",  руководствуясь  Федеральным  законом от  06.10.2003  г.
№131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации"  и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов  Миасского
городского округа 

 
                                                             РЕШАЕТ:

1.Внести изменения в  Решение Собрания депутатов Миасского городского округа
от 25.10.2013 г. №8 "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества в Миасском городском округе на период с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г.", а
именно:
   1)  дополнить  таблицу  пункта  4 Приложения  к  Решению  следующими  объектами
муниципального имущества:

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED9837C62334B9B1m61ED
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F38D8F0F3B53F7C360290ED9837C62334B9B16E0CE4BCDEm710D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA813FD7FCA2EF60276B55m919D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED98m317D


   2) дополнить Приложение к Решению пунктом 5 следующего содержания: «5. За период
с  01.01.2014  г.  по  31.12.2014  г.  предполагается  приватизировать  муниципальное
имущество – транспортные средства,  а именно:

№
п/п

Наименование объекта Рег.
знак

Краткая тех. характеристика Обреме-
нения

1. Самосвал с 
манипулятором 
АМУР-633101

Т461КЕ174 Год выпуска: 2008г., 
Марка: АМУР-633101, №

двигателя: FAW
CA6DL2-3350909408, № шасси:
Х9163310170000089, № кузова:

3252007000089, цвет кузова:
красный.

нет

2. Экскаватор ЭО-2202 3582ХС74 Год выпуска: 2001г.
Марка: габариты

7200*2400*3800, макс. скорость –
19 км/ч, № двигателя: 512558, №
шасси: осн. вед. мост № пер. вед.

№092125, зад. №302850, №
кузова: зав. № маш. тр

№08056557, ЭО № 00209, цвет
кузова: синий, рабоч. оборуд. –

желт.

нет

3. Автомобиль ГЗСА 891 
ГАЗ 3307 КО 510

К479АА74 Год выпуска: 1992г.
VIN: ХТН330700 №1461221, №

двигателя: 511-241427, № шасси:
ХТН 330700 №1461221, №
кузова: 3453, цвет кузова:

голубой.

нет

4. Автомобиль ГАЗ 53А 
фургон грузовой

С109КУ74 Год выпуска: 1987г.
№ двигателя: 5311-52304, №

шасси: н/у, № кузова: н/у, цвет
кузова: голубой.

нет

5. Экскаватор ЕК-12 3583ХС74 Год выпуска: 2001г. нет

№
п/п

Наименование имущества Адрес Площад
ь (кв.м.)

Обреме-
нение

3. Нежилое  помещение,  назначение:  нежилое,
этаж: цокольный, 1, 2. 

г. Миасс, 
ул.  Победы,  д.2,
-5.

679,2 нет

4. Нежилое  помещение,  назначение:  нежилое,
этаж: 1.

г. Миасс, 
Тургоякское
шоссе  (район
овощебазы)

374,3 нет

5. Нежилое  помещение  –  комната  школьника,
назначение:  учебно-образовательное,  этаж:
цокольный.

г. Миасс, 
пр. Автозаводцев,
д.22.

118 нет

6. Нежилое  встроенное  помещение  –  сберкасса
(комнаты на поэтажном плане №№53,54,64,65),
назначение: нежилое, этаж: 1.

г. Миасс, 
пр. Автозаводцев,
д.23.

62,3 нет



Марка: габариты
5980*2500*3960, макс. скорость –

22,5 (20) км/ч, № двигателя:
514410, № шасси: осн. вед. мост

№ 724, 628, № кузова: зав. №
маш. 207 (рамы – 203), №

коробки передач 2924, цвет
кузова: серо-желтый

6. Трактор (ЭО) ЮМЗ – 
6АКЛ/ЭО 2621

3581ХС74 Год выпуска: 1993г.
Марка: габариты

7800*2500*3900, № двигателя:
3Л1612, № кузова: зав. № 813358

нав. об. №86, цвет кузова:
красный.

нет

7. Автомобиль ЗИЛ 45021 
Самосвал

Т678КН74 Год выпуска: 1987г.
№ двигателя: 887097, № шасси:
отс., цвет кузова: сине-зеленый.

нет

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам экономической и бюджетной политики.

                               

Глава Миасского 
городского округа                                                                                                       И.В. Войнов


